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Wykonawcy ubiegający się
 o udzieleniezamówienie publicznego

dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  oleju  napędowego  i  benzyny
bezołowiowej 95 dla MZK w Piotrkowie Tryb. 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych
( (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843.), udzielam odpowiedzi:

PYTANIE  NR 1
Zgodnie  z  art.  38  ust.  1  Ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo  Zamówień
Publicznych (wraz z późn. zmianami), w nawiązaniu do udzielonych przez Zamawiającego
w dniu 12.10.2020 r. wyjaśnień, prosimy o ponowne odniesienie się do PYTANIA 2. dot.
Rozdz. 5 (wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę).

Zgodnie  z  Art.  29  ust.  3a.  Ustawy  PZP  Zamawiający  określa  w  opisie  przedmiotu
zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagania zatrudnienia przez wykonawcę
lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez
zamawiającego  czynności  w  zakresie  realizacji zamówienia,  jeżeli  wykonanie  tych
czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 1000, 1076, 1608 i 1629). 

W związku z przywołanymi powyżej przepisami Ustawy oraz Opinią dotyczącą art. 29 ust.
3a ustawy PZP zamieszczoną na stronie Urzędu Zamówień Publicznych (Interpretacja
przepisów), gdzie zaznaczono, że „(...) obowiązek ten nie dotyczy dostaw, także w sytuacji
gdy wchodzą one w zakres danego zamówienia, w tym w szczególności zamówienia na
roboty budowlane.” ponownie wnosimy o wykreślenie przedmiotowego wymogu.

ODPOWIEDŹ:Zamawiający rezygnuje z przedmiotowego wymogu.


